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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OB ČINE KOMENDA  organizira Šahovski klub 
Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih sejne sobe občine, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v nedeljo 8. maja 

2022.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 8. maja 2022 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
6. Igralni čas je 10 minut + 5 sek/pot na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 8. maja 2022 do 950 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje 
število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene po osebnem spisku. Zagotovljen nagradni fond znaša 150,00 € 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
17. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama 

prijavljenih, obračun ratinga SLO/FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, 
priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo naštetih 
podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo klub 
1 Šubelj Jan 2004 IM 2308 ŽŠK Maribor Poligram 
2 Čepon Dušan 1961 MK 2183 ŠK Postojna 
3 Debevec Blaž 1988 MK 2098 ŠD Domžale 
4 Skok Boris 1956 MK 2003 ŠK Stari Mayr Kranj 
5 Sušnik Matej 1968 MK 1970 ŠS Tomo Zupan Kranj 
6 Logar Metod 1960 MK 1907 ŠS Tomo Zupan Kranj 
7 Veskovič Džemal 1963 I 1808 ŠD Mengeš-Trzin 
8 Papež Viktor 1953 MK 1734 ŠK Zagorje ob Savi 
9 Kamenšek Ivan 1947 II 1673 ŠK Višnja gora-Stična 
10 Ješe Janez 1967 I 1639 ŠK Višnja gora-Stična 
11 Štrajhar Albin 1942 II 1560 ŠK Komenda 
12 Žmaucar Miha 2008 1525 ŠD Domžale 
13 Konjar Franc 1951 1476 Medvode 
14 Gorše David 2006 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
15 Trpin Alenka 1985 WI 1534 ŠK Komenda 
16 Novak Rok 1991 1641 Celjski ŠK 

 

STATISTIKA 
Mednarodnih mojstrov = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 14 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralec z najvišjim ratingom: Šubelj Jan 2308 
Povprečni rating igralcev = 1823 
Povprečni rating igralk = 1534 
Celotni povprečni rating = 1804 
Število igralcev = 15 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 16 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO Rating Točke Mbuch Buch 
1 Šubelj Jan IM 2308 7 19,0 27,5 1 
2 Čepon Dušan  MK 2183 5,5 20,0 27,0 2 
3 Debevec Blaž  MK 2098 4,5 20,5 30,5 3 
4 Novak Rok 1641 4,5 17,5 25,5 4 
5 Sušnik Matej MK 1970 4 19,0 27,0 5 
6 Žmaucar Miha 1525 4 18,5 28,0 6 
7 Skok Boris MK 2003 4 15,5 22,5 7 
8 Veskovič Džemal I 1808 3,5 22,0 30,5 8 
9 Kamenšek Ivan II 1673 3,5 14,0 19,5 9 

10 Ješe Janez I 1639 3 18,5 24,5 10 
11 Logar Metod MK 1907 3 18,0 25,0 11 
12 Papež Viktor MK 1734 3 14,5 21,5 12 
13 Štrajhar Albin II 1560 2,5 17,0 22,5 13 
14 Trpin Alenka WI 1534 2,5 15,0 19,5 14 
15 Gorše David 1,5 14,5 18,0 15 
16 Konjar Franc 1476 0 16,0 23,0 16 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Šubelj Jan IM 2308 7 1988 2744 5,98 7,0 1,02 
Čepon Dušan MK 2183 7 1933 2083 5,39 5,5 0,11 
Debevec Blaž MK 2098 7 1900 1961 4,96 4,5 -0,46 
Skok Boris MK 2003 7 1791 1806 5,10 4,0 -1,10 
Sušnik Matej MK 1970 7 1812 1854 4,70 4,0 -0,70 
Logar Metod MK 1907 7 1802 1748 4,27 3,0 -1,27 
Veskovič Džemal I 1808 6 1998 1957 1,71 2,5 0,79 
Papež Viktor MK 1734 6 1670 1574 3,60 2,0 -1,60 
Kamenšek Ivan II 1673 6 1664 1625 3,19 2,5 -0,69 
Ješe Janez I 1639 6 1740 1625 2,40 2,0 -0,40 
Štrajhar Albin II 1560 6 1788 1603 1,48 1,5 0,02 
Žmaucar Miha  1525 7 1779 1915 1,49 4,0 2,51 
Konjar Franc  1476 6 1762 989 1,09 0,0 -1,09 
Gorše David   7 1632 1402 0,56 1,5 0,94 
Trpin Alenka WI 1534 6 1728 1614 1,66 2,0 0,34 
Novak Rok  1641 7 1838 1968 1,98 4,5 2,52 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime   Tit ELO FED      klub - kraj       To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Šubelj Jan        IM 2308SLO ŽŠK Maribor Polig ram       7  19.0  27.5  1.02 
         (2004)         1B12 1W11 1B3  1W2  1B7  1W 8  1B6  
  2. Čepon Dušan       MK 2183SLO ŠK Postojna              5.5  20.0  27.0  0.11 
         (1961)         1W9  1B8  1W5  0B1  =W3  1B 4  1W16 
  3. Debevec Blaž      MK 2098SLO ŠD Domžale               4.5  20.5  30.5 -0.46 
         (1988)         1B10 1W4  0W1  1B11 =B2  0W 6  1B8  
  4. Novak Rok            1641SLO Celjski ŠK               4.5  17.5  25.5  2.52 
         (1991)         1W14 0B3  1W12 =B5  1W11 0W 2  1B10 
  5. Sušnik Matej      MK 1970SLO ŠS Tomo Zupan Kra nj        4  19.0  27.0 -0.70 
         (1968)         1B6  1W13 0B2  =W4  0B8  =W 7  1B11 
  6. Žmaucar Miha         1525SLO ŠD Domžale                 4  18.5  28.0  2.51 
         (2008)         0W5  1B9  0W8  1B10 1W13 1B 3  0W1  
  7. Skok Boris        MK 2003SLO ŠK Stari Mayr Kra nj        4  15.5  22.5 -1.10 
         (1956)         0W13 1B16 1W10 =B8  0W1  =B 5  1B14 
  8. Veskovi č Džemal    I 1808SLO ŠD Mengeš-Trzin          3.5  22.0  30.5  0.79 
         (1963)         1B15 0W2  1B6  =W7  1W5  0B 1  0W3  
  9. Kamenšek Ivan     II 1673SLO ŠK Višnja gora-St i čna    3.5  14.0  19.5 -0.69 
         (1947)         0B2  0W6  =W14 1B12 0W10 1B 16 1B15 
 10. Ješe Janez         I 1639SLO ŠK Višnja gora-St i čna      3  18.5  24.5 -0.40 
         (1967)         0W3  1B15 0B7  0W6  1B9  1W 13 0W4  
 11. Logar Metod       MK 1907SLO ŠS Tomo Zupan Kra nj        3  18.0  25.0 -1.27 
         (1960)         1W16 0B1  1B13 0W3  0B4  1W 14 0W5  
 12. Papež Viktor      MK 1734SLO ŠK Zagorje ob Sav i         3  14.5  21.5 -1.60 
         (1953)         0W1  =B14 0B4  0W9  1B16 1W 15 =B13 
 13. Štrajhar Albin    II 1560SLO ŠK Komenda               2.5  17.0  22.5  0.02 
         (1942)         1B7  0B5  0W11 1W15 0B6  0B 10 =W12 
 14. Trpin Alenka      WI 1534SLO ŠK Komenda               2.5  15.0  19.5  0.34 
         (1985)         0B4  =W12 =B9  1W16 =B15 0B 11 0W7  
 15. Gorše David              SLO TAJFUN - ŠK Ljubl jana    1.5  14.5  18.0  0.94 
         (2006)         0W8  0W10 1B16 0B13 =W14 0B 12 0W9  
 16. Konjar Franc         1476SLO Medvode                    0  16.0  23.0 -1.09 
         (1951)         0B11 0W7  0W15 0B14 0W12 0W 9  0B2  
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Turnir je bil izveden v sklopu prireditev ob prazniku 
Občine Komenda. 
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